
 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 203448-2013 z dnia 2013-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Barlinek
Usługę w zakresie pełnieni funkcji nadzoru inwestorskiego na zadanie , budynek mieszkalny wielorodzinny /A/, 
segment 3,4 i 5 w Barlinku przy ul. 11-go Listopada. Przedmiot zamówienia obejmuje pełnienie funkcji 
inspektora nadzoru w pełnym...
Termin składania ofert: 2013-06-03 

Barlinek: Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadanie , budynek mieszkalny 
wielorodzinny A, segment 3,4 i 5 w Barlinku przy ul. 11-go Listopada..

Numer ogłoszenia: 272220 - 2013; data zamieszczenia: 11.07.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 203448 - 2013r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Barlineckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o., ul. 
Szpitalna 4, 74-320 Barlinek, woj. zachodniopomorskie, tel. 095 7462348, faks 095 7462348.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Barlineckie TBS.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie nadzoru inwestorskiego na 
zadanie , budynek mieszkalny wielorodzinny A, segment 3,4 i 5 w Barlinku przy ul. 11-go 
Listopada...
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługę w zakresie pełnieni funkcji nadzoru 
inwestorskiego na zadanie , budynek mieszkalny wielorodzinny /A/, segment 3,4 i 5 w Barlinku 
przy ul. 11-go Listopada. Przedmiot zamówienia obejmuje pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
w pełnym zakresie wynikającym z art. 25 i 26 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane / 
Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późniejszymi zmianami /przy robotach budowlanych 
polegających budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego /A/ segment 3,4 i 5 w Barlinku 
przy ul. 11-go Listopada. Szczegółowy zakres oraz sposób wykonania robót objętych 
sprawowaniem nadzoru inwestorskiego określają projekty budowlano - wykonawcze, 
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 75.15.20.00-9, 71.24.80.00-8, 71.52.00.00-9, 
71.63.10.00-0, 71.63.13.00-3, 71.52.10.00-6, 79.99.40.00-8, 71.54.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg ograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=203448&rok=2013-05-24


• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe ASBUD Andrzej Surmacz z siedzibą przy ul. 
Jana Kilińskiego 14/7; 66-400 Gorzów Wielkopolsk, ul. Jana Kilińskiego 17/7, 66-400 Gorzów 
Wielkopolski, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71254,63 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 88437,00
• Oferta z najniższą ceną: 88437,00 / Oferta z najwyższą ceną: 174660,00
• Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=272220&rok=2013-07-11

